

## Produktový list



### Mrázená Čoko bueno torta 14x140g Floril

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Kód produktu:       | 0550640124    |
| EAN kód:            | 8588008575901 |
| Krajina pôvodu:     | Slovensko     |
| Množstvo v kartóne: | 1 ks          |

## Základné informácie

Biely a tmavý nugát, keksíkové krém a čokoládový korpus. Už len pri menovaní ingrediencií nám tečú slinky pri torte, ktorej plnka náramne pripomína obľúbenú dobrotu kinder bueno.

## Zloženie

### Výživové údaje na 100g

|                                            |      |
|--------------------------------------------|------|
| Energetická hodnota [Kcal]                 | 410  |
| Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL | 1716 |
| Tuky [Gram]                                | 26   |
| z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]     | 14   |
| Sacharidy (Uhlíohydráty) [Gram]            | 39   |
| z toho cukry [Gram]                        | 38   |
| Bielkoviny (Proteíny) [Gram]               | 5.7  |
| Sol' (NaCl) [Gram]                         | 0.15 |

**Zloženie výrobku:** PŠENIČNÁ MÚKA, krémový prášok s vanilkovou príchuťou (kukuričný škrob, aróma, farbivá (karotény, riboflavíny), SMOTANA 35% (SMOTANA, stabilizátor: karagen, emulgátor: E472b), Rastlinná SMOTANA (voda, 100% ztuzený rastlinný tuk (olej z palmových jadier 28,5%), rozpustná rastlinná vláknina, MLIEČNE BIELKOVINY, stabilizátory (E420ii, E460ii, E339, E466), emulgátory (E472e,E472b), sol, aróma, farbivo

betakarotén E160a), cukor, VAJCIA, slnečnicový olej, Čokoláda 45% (kakaová hmota, cukor, kakaové maslo, kakaový prášok so sníženým obsahom tuku, emulgátor: SÓJOVÝ LECITÍN, aróma), Čokoláda ( sušená čokoláda 40% (cukor, kakao), glukózo-fruktózový sirup, voda, cukor, modifikovaný škrob, regulátor kyslosti: kyselina vínna, želírujúca látka: pektín, konzervant: sorban draselný, aróma. Výrobok môže obsahovať stopy mlieka a výrobky z nich), Lieskovoorieškový krém (cukor, rastlinný olej slnečnicový, LIESKOVÉ ORIEŠKY, sušené odstredené MLIEKO, sušená srvátka, krupica z lieskových orieškov, oblátky (PŠENIČNÁ MÚKA, rastlinný olej palmový, soľ, jačmenný sladový extrakt, prášok do pečiva:hydrogenuhličitan sodný), nízkotučný kakaový prášok, emulgátor: SÓJOVÝ LECITÍN, aróma, antioxidant: extrakt z rozmarínu, výrobok môže obsahovať stopy vajec, iných orechov a ARAŠIDY), Orieškový krém (rastlinný olej: slnečnicový, cukor, LIESKOVCE, sušené odtučnené MLIEKO, sušená srvátka, LAKTÓZA, emulgátor: SÓJOVÝ LECITÍN, arómy), Nugátová pasta ( cukor, rastlinný tuk, kakaový prášok so sníženým obsahom tuku, sušená srvátka), stužovač (glukozový sirup sušený, cukor, živočíšna želatina, sušené odtučnené MLIEKO, škrob, aroma), práškové kakao, voda

**Alergény (zoznam zložiek):** múka, vajcia,sója, mlieko, orechy

### Obsah balenia

Hmotnosť / Objem balenia: 1,960kg